
 

TRAKŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL STOVYKLOS „JAUNIEJI MOKSLININKAI“ ORGANIZAVIMO 

 
2023  vasario 10 d.   Nr.  V - 26 

Trakai 

 

 

Vadovaudamasis Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto 

Nr. 09.2.1-ESFA-V-719-01-0001 „Kokybės krepšelis“ Trakų gimnazijos veiklos tobulinimo planu, 

patvirtintu 2022-02-28 dienos direktoriaus įsakymu Nr. V-15(Patikslintas ir patvirtintas 2022 m. 

spalio 21 dienos direktoriaus įsakymu Nr. V-115), 

1. O r g a n i z u o j u    š.m. vasario 13, 14, 15, 17 dienomis mokinių stovyklą „Jaunieji 

mokslininkai“ . 

2. T v i r t i n u: 

2.1.  Stovyklos ,,Jaunieji mokslininkai“ mokinių sąrašą (pridedamas). 

2.2. Stovyklos ,,Jaunieji mokslininkai“ veiklų planą (pridedamas). 

3. S k i r i u   stovyklos vykdytojais pradinio ugdymo mokytojos Alią Puč, Renatą 

Strazevičienę. 

4. Į p a r e i g o j u   mokytojas užtikrinti vaikų saugumą, tinkamą maitinimą, vaikų ugdymo 

kokybę, sveikatos priežiūros, higienos sąlygas, užimtumo organizavimą, priešgaisrinės saugos 

taisyklių laikymąsi. 

  

 

 

 

 

Direktorius Marian Kuzborski 

 


